
 
 

 1/3 

Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona  
 
Audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2014 - 2. část VZ: Dataprojektory vč. příslušenství pro 
Radiologickou kliniku, Ústav patologie a Kliniku nemocí plicních a TBC- oznámení o 
vyloučení uchazeče  

 
Vážená paní, vážený pane,  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno, IČ: 00216224 (dále 
jen „zadavatel“) jako zadavatel veřejné zakázky Audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2014 - 2. 
část VZ: Dataprojektory vč. příslušenství pro Radiologickou kliniku, Ústav patologie a 
Kliniku nemocí plicních a TBC, Vám v souladu se zadávací dokumentací oznamuje vyloučení z 
další účasti ve výběrovém řízení ve veřejné zakázce z důvodu nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách v požadovaném rozsahu. Důvody vyloučení jsou uvedeny v 
Rozhodnutí o vyloučení (viz příloha dopisu).  
 

 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
 

vz. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná 

manažerka veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení  

 
 

Doručeno elektronicky 
AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00  Praha 10 
IČO: 48108375 

V Brně dne 24.7. 2014 
MU-ZAK/43556/2014/108106/LF-
16



 
 

 str. 2/3 

 
 
 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno, IČ: 00216224, 

fakulta veřejné vysoké školy založené zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Název zakázky: Audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2014 

Část veřejné zakázky: 2. část VZ: Dataprojektory vč. příslušenství pro Radiologickou kliniku, 
Ústav patologie a Kliniku nemocí plicních a TBC 

 

 

Zadavatel na základě zadávací dokumentace  

 

VYLUČUJE 

 
 

uchazeče AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 102 00  Praha 10, IČO: 48108375, z další účasti ve 
výběrovém řízení v části 2 veřejné zakázky Audiovizuální přístroje pro LF MU 02/2014 zahájené 
dne 10.6. 2014. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace uvedl:  

„…Příloha č.1 (Technická specifikace a položkový rozpočet v Kč) 

- V  příloze 1 doloží uchazeč vlastní technickou specifikaci jím nabízených audiovizuálních přístrojů 
včetně přesného modelu nabízených přístrojů a jejich parametrů. Nabízené přístroje musí splňovat 
minimálně technické požadavky veřejné zakázky uvedené v příloze C. Součástí přílohy bude i 
položkový rozpočet v Kč. Uchazeč pro zpracování této přílohy použije vzorový formulář uvedený v 
příloze A…“ 

Uchazeč v návrhu smlouvy v příloze č.1 (technická specifikace a položkový rozpočet v Kč) ve 
sloupci „konkrétní nabídnuté parametry“ uvedl u všech parametrů slovo „ANO“. Toto tvrzení 
uvedl i u těch parametrů, kde zadavatel požadoval minimální hodnotu splnění tohoto parametru, 
např. zoom, rozlišení apod. Uchazeč měl v těchto případech uvést konkrétní hodnotu parametru u 
jím nabízeného přístroje. Např. u položky č. 2 b) PC uvádí:  



 
 

 str. 3/3 

Položka Název položky

Název typu a 
modelu 
nabízeného plnění

Konkrétní nabídnuté 
parametry

b) PC PC sestava Atyp PROCESOR: x86-64 kompatibilní, Passmark CPU Mark min. 5000 ANO
PAMĚŤ RAM: min. 8 GB, rozšiřitelná na 16 GB ANO
PEVNÝ DISK: 2 × 2 TB, 7200 ot./min. v RAID1 (mirroring) ANO
MECHANIKY PRO
MÉDIA: 

DVD+-RW/RAM/DL PRO MÉDIA
ANO

GRAFICKÁ KARTA: 
s podporou dvou monitorů, každý s rozlišením min.
1920x1200 ANO

ZVUKOVÁ KARTA: ANO ANO
ÚČINNOST ZDROJE: min. 80% při 50% zatížení ANO
SÍŤOVÁ KARTA: 2x1 Gb Ethernet, podporou PXE, ANO

PORTY: 
min. 6 x USB celkem, min. 1x USB 3.0, min 2 porty na
předním panelu ANO

KLÁVESNICE: ANO, multimediální ANO

MYŠ:
ANO, USB, snímání pohybu optické, připojená kabelem, 3
tlačítka a kolečko, min. délka 12 cm ANO

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH KARET: 

ANO
ANO

OPERAČNÍ SYSTÉM: MS Windows 7  Professional 64b CZ
ANO

DALŠÍ POŽADAVKY: 

Oprávněným zaměstnancům zadavatele musí být i v
záruční době umožněno otevření skříně počítače a
instalace vlastních pamětí, karet a případně dalších
komponent PC.

ANO

Příloha č.1 Technická specifikace a položkový rozpočet v Kč

Technické požadavky zadavatele

Položka č.2 Projekční sestava:

 

V případě položky tedy není vůbec zřejmé a nelze posoudit, zda uchazečem nabízená PC sestava 
splňuje technické podmínky zadavatele, jelikož není uveden konkrétní procesor a jeho parametry, 
není uvedena konkrétní paměť, není uvedena účinnost zdroje apod.  

Nabídka uchazeče tedy nesplnila zadávací podmínky stanovené zadavatelem, jelikož v příloze č.1 
návrhu smlouvy nejsou uvedeny konkrétní parametry u nabízených přístrojů v souladu se 
zadávací dokumentací.  

Nabídka uchazeče tedy nesplňuje zadávací podmínky zadavatele a hodnotící komise se v souladu se 
zadávací dokumentací rozhodla nabídku uchazeče vyřadit. 

V Brně dne 24.7. 2014 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
vz. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
manažerka veřejných zakázek 


		2014-07-24T09:16:28+0200
	Jitka Smutná


		2014-07-24T09:16:46+0200
	Jitka Smutná




